
Pos. 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

N° 
70 
28 
23 
26 
18 
43 
10 
20 
37 
46 

143 
29 
67 
15 

Nombre 
MARC ALCOBA ESPI 

ISAAC MORENO 

SERGI MARTI 

DANIEL SAEZ 

ALEX CARRASCOSA 

IVAN SANCHEZ 

GIOVANNI GARCIA 

Roberto MARTIN FERNANDEZ 

PABLO SPINELLO 

MIGUEL ANGEL YUSTE 

ANNA BENEIT MO 

FELIPE JIMENEZ 

SERGI GABARRO 

ISRAEL MARTINEZ 

Club Equipo 

BMW IBERIA CUP 

BMW IBERIA CUP 

BMW IBERIA CUP 

ALMA RACING 

BMW IBERIA CUP 

BMW IBERIA CUP 

BMW IBERIA CUP 

CD CIV MotorSport 

BMW IBERIA CUP 

BMW IBERIA CUP 

BMW IBERIA CUP 

BMW IBERIA CUP 

BMW IBERIA CUP 

BMW IBERIA CUP 

Moto 

BMW MOTORRA

BMW MOTORRA

BMW MOTORRA

BMW 

BMW MOTORRA

BMW MOTORRA

BMW MOTORRA

BMW 

BMW MOTORRA

BMW MOTORRA

BMW MOTORRA

BMW MOTORRA

BMW MOTORRA

BMW MOTORRA

PEC 

1 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

2 

3 

4 

4 

4 

5 

5 

Clase 

SBK 

STOCK 

OPEN 

SBK 

OPEN 

OPEN 

SBK 

STOCK 

STOCK 

STOCK 

OPEN 

SBK 

SBK 

OPEN 

Vueltas

12 

9 

7 

9 

12 

8 

7 

6 

11 

10 

11 

4 

8 

4 

n Vuelta 

9 

9 

7 

2 

6 

5 

7 

6 

11 

10 

11 

2 

8 

3 

Mejor Tm 

1:51.038 

1:53.511 

1:55.827 

1:56.251 

1:56.258 

1:59.507 

2:00.266 

2:04.006 

2:08.027 

2:08.774 

2:11.372 

2:13.238 

2:13.783 

2:17.842 

Dif. resp. 1° 

2.473 

4.789 

5.213 

5.220 

8.469 

9.228 

12.968 

16.989 

17.736 

20.334 

22.200 

22.745 

26.804 

p. anterior 

2.473 

2.316 

0.424 

0.007 

3.249 

0.759 

3.740 

4.021 

0.747 

2.598 

1.866 

0.545 

4.059 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta
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Licenciado a: JCJCRONOMETRAJE 

COPA DE ESPAÑA DE VEOCIDAD-NAVARRA-2024 

BMW RR Iberia Cup 

ENTRENAMIENTO CRONOMETRADO-2 

Clasificación  (25:00 Tiempo) iniciado a 12:10:30 

Navarra-V4 4,313 km 

16/11/2024 12:10 



Vuelta 

(43) IVAN SANCHEZ 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(10) GIOVANNI GARCIA 

1 

2 

3 

4 

p5 

6 

7 

(20) Roberto MARTIN FERNANDEZ 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(37) PABLO SPINELLO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

(46) MIGUEL ANGEL YUSTE 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(143) ANNA BENEIT MO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Tiempo de vuelta 

2:19.145 

2:00.269 

2:00.721 

2:00.506 

1:59.507 

2:00.809 

2:00.226 

1:59.687 

2:22.420 

2:05.264 

2:02.979 

2:03.371 

11:51.572 

2:07.143 

2:00.266 

2:10.904 

2:07.011 

2:06.113 

2:05.833 

2:04.750 

2:04.006 

2:23.826 

2:13.073 

2:10.083 

2:12.637 

2:13.479 

2:13.698 

2:14.384 

2:10.496 

2:09.857 

2:10.551 

2:08.027 

2:23.022 

2:10.479 

2:10.793 

2:09.937 

2:11.544 

2:12.589 

2:13.451 

2:13.506 

2:16.406 

2:08.774 

2:32.632 

2:17.334 

2:17.248 

2:16.628 

2:14.424 

2:11.938 

2:11.648 

Dif. resp. 1° 

+19.638 

+0.762 

+1.214 

+0.999 

+1.302 

+0.719 

+0.180 

+22.154 

+4.998 

+2.713 

+3.105 

+9:51.306 

+6.877 

+6.898 

+3.005 

+2.107 

+1.827 

+0.744 

+15.799 

+5.046 

+2.056 

+4.610 

+5.452 

+5.671 

+6.357 

+2.469 

+1.830 

+2.524 

+14.248 

+1.705 

+2.019 

+1.163 

+2.770 

+3.815 

+4.677 

+4.732 

+7.632 

+21.260 

+5.962 

+5.876 

+5.256 

+3.052 

+0.566 

+0.276 

S1 

30.059 

30.581 

30.136 

29.967 

30.440 

30.209 

30.188 

32.507 

31.270 

31.234 

31.344 

30.800 

32.723 

32.427 

32.468 

32.421 

31.918 

33.216 

33.408 

33.927 

33.958 

35.449 

33.848 

32.924 

33.167 

33.421 

32.536 

33.755 

34.153 

33.684 

34.089 

34.233 

34.175 

34.199 

33.883 

33.583 

34.914 

35.223 

35.938 

34.859 

34.226 

34.310 

S2 

27.503 

26.401 

26.344 

26.348 

26.213 

26.469 

26.297 

26.036 

29.992 

27.347 

26.768 

26.727 

29.856 

26.349 

26.168 

27.409 

27.676 

27.679 

27.388 

27.235 

26.927 

29.448 

28.248 

27.871 

28.066 

28.252 

27.813 

30.117 

27.941 

27.322 

27.811 

27.304 

29.642 

27.954 

28.483 

27.790 

28.449 

28.306 

28.857 

28.732 

31.365 

27.407 

29.622 

29.686 

28.855 

29.721 

28.058 

27.867 

27.559 

S3 

37.139 

35.872 

36.202 

36.118 

35.921 

36.002 

36.316 

35.987 

41.025 

37.479 

37.123 

36.622 

1:21.095 

36.401 

35.993 

37.770 

38.226 

37.724 

37.455 

37.182 

37.282 

40.690 

40.631 

39.060 

40.309 

40.910 

40.617 

40.824 

39.713 

39.394 

39.667 

38.649 

39.769 

39.395 

39.012 

38.978 

39.451 

39.715 

40.422 

40.971 

39.487 

38.669 

41.662 

41.756 

41.594 

40.417 

40.120 

39.913 

39.905 

S4 

28.256 

27.937 

27.594 

27.904 

27.406 

27.898 

27.404 

27.476 

29.383 

27.931 

27.818 

28.788 

27.539 

27.305 

28.016 

28.386 

28.283 

28.522 

27.912 

27.879 

30.621 

30.978 

29.744 

30.335 

30.359 

29.819 

29.595 

29.918 

29.974 

29.652 

29.538 

29.576 

29.375 

29.145 

29.485 

29.555 

30.335 

29.997 

29.604 

31.671 

29.115 

31.483 

30.978 

31.576 

30.552 

31.387 

29.932 

29.874 

Vuelta 

(70) MARC ALCOBA ESPI 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

(28) ISAAC MORENO 

1 

2 

3 

p4 

5 

6 

7 

8 

9 

(23) SERGI MARTI 

1 

2 

3 

p4 

p5 

6 

7 

(26) DANIEL SAEZ 

1 

2 

3 

p4 

5 

6 

7 

8 

p9 

(18) ALEX CARRASCOSA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

p8 

9 

10 

11 

12 

Tiempo de vuelta 

2:08.313 

1:55.555 

1:52.938 

1:53.755 

1:58.930 

1:57.249 

1:56.962 

2:13.584 

1:51.038 

1:51.786 

1:53.520 

1:51.262 

2:06.882 

1:56.363 

1:55.271 

2:58.216 

2:09.109 

1:54.054 

1:53.794 

1:57.013 

1:53.511 

2:11.230 

1:57.190 

1:57.514 

3:39.482 

2:51.877 

2:22.610 

1:55.827 

2:07.750 

1:56.251 

1:58.950 

2:36.523 

2:29.301 

2:12.541 

2:13.474 

2:13.307 

3:24.468 

2:09.533 

1:58.657 

1:59.720 

1:57.702 

2:01.141 

1:56.258 

1:57.058 

2:28.831 

2:06.152 

1:57.526 

1:58.674 

1:57.707 

Dif. resp. 1° 

+17.275 

+4.517 

+1.900 

+2.717 

+7.892 

+6.211 

+5.924 

+22.546 

+0.748 

+2.482 

+0.224 

+13.371 

+2.852 

+1.760 

+1:04.705 

+15.598 

+0.543 

+0.283 

+3.502 

+15.403 

+1.363 

+1.687 

+1:43.655 

+56.050 

+26.783 

+11.499 

+2.699 

+40.272 

+33.050 

+16.290 

+17.223 

+17.056 

+1:28.217 

+13.275 

+2.399 

+3.462 

+1.444 

+4.883 

+0.800 

+32.573 

+9.894 

+1.268 

+2.416 

+1.449 

S1 

29.582 

28.199 

29.270 

28.956 

30.424 

28.970 

38.422 

27.564 

28.251 

28.243 

27.475 

29.029 

28.895 

28.846 

28.496 

28.138 

29.747 

28.052 

29.391 

29.752 

32.686 

29.183 

29.243 

30.719 

29.519 

32.379 

33.308 

33.571 

32.982 

29.938 

31.072 

29.096 

28.786 

28.863 

28.736 

41.062 

29.028 

29.908 

29.751 

S2 

28.056 

25.383 

24.635 

24.574 

25.635 

25.133 

25.659 

32.613 

24.253 

24.343 

24.200 

24.777 

26.352 

25.623 

25.212 

25.422 

26.231 

24.685 

24.953 

25.835 

24.967 

26.602 

25.449 

25.240 

27.044 

28.979 

30.323 

25.258 

26.710 

25.511 

25.736 

25.336 

32.592 

28.795 

31.023 

28.692 

28.513 

27.120 

25.941 

25.808 

25.573 

25.717 

25.581 

26.280 

26.807 

26.366 

25.752 

25.763 

25.479 

S3 

35.994 

34.112 

34.053 

33.674 

35.138 

34.127 

34.815 

35.239 

33.353 

33.294 

34.964 

33.257 

35.966 

35.142 

34.512 

37.648 

36.931 

34.151 

34.332 

34.142 

33.966 

35.917 

35.526 

35.479 

36.657 

39.152 

35.353 

34.673 

35.878 

34.501 

35.482 

36.388 

41.611 

39.867 

40.021 

40.847 

41.517 

36.483 

35.428 

35.485 

35.350 

35.062 

34.826 

35.039 

35.586 

35.606 

35.380 

35.683 

35.596 

S4 

26.739 

26.478 

26.051 

26.237 

29.201 

27.565 

27.518 

27.310 

25.868 

25.898 

26.113 

25.753 

27.177 

26.569 

26.652 

27.858 

26.722 

26.371 

27.289 

26.526 

27.385 

26.824 

27.043 

27.982 

26.713 

27.133 

26.996 

27.013 

30.547 

31.500 

29.122 

30.197 

28.107 

27.350 

27.355 

27.683 

31.576 

26.988 

27.003 

27.114 

27.366 

27.320 

26.881 
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Vuelta Tiempo de vuelta Dif. resp. 1° S1 S2 S3 S4 Vuelta 

8 

9 

10 

11 

(29) FELIPE JIMENEZ 

1 

2 

3 

4 

(67) SERGI GABARRO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(15) ISRAEL MARTINEZ 

1 

2 

3 

4 

Tiempo de vuelta 

2:12.640 

2:11.490 

2:11.881 

2:11.372 

2:26.299 

2:13.238 

2:13.438 

2:13.566 

2:28.452 

2:16.818 

2:17.732 

2:14.687 

2:14.787 

2:14.419 

2:15.060 

2:13.783 

2:24.631 

2:19.432 

2:17.842 

2:21.811 

Dif. resp. 1° 

+1.268 

+0.118 

+0.509 

+13.061 

+0.200 

+0.328 

+14.669 

+3.035 

+3.949 

+0.904 

+1.004 

+0.636 

+1.277 

+6.789 

+1.590 

+3.969 

S1 

33.717 

33.894 

33.695 

33.743 

33.425 

33.775 

33.932 

36.215 

37.275 

35.031 

35.519 

35.421 

35.378 

35.423 

34.794 

34.818 

35.909 

S2 

28.421 

27.649 

28.048 

28.079 

30.927 

28.753 

28.659 

28.920 

29.257 

29.125 

29.762 

28.417 

28.891 

28.534 

29.444 

28.966 

29.246 

31.801 

29.349 

29.952 

S3 

40.201 

39.867 

40.294 

39.941 

41.749 

40.426 

40.632 

40.744 

40.730 

41.049 

40.547 

41.184 

40.117 

40.005 

40.395 

39.776 

42.301 

42.088 

42.130 

44.055 

S4 

30.301 

30.080 

29.844 

29.609 

30.888 

30.634 

30.372 

29.970 

30.883 

30.429 

30.148 

30.055 

30.260 

30.459 

29.843 

29.618 

31.099 

30.749 

31.545 

31.895 
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Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

N° 

70 
28 
23 
26 
18 
43 
10 
20 
37 
46 

143 
29 
67 
15 
81 

Nombre 

MARC ALCOBA ESPI 
ISAAC MORENO 
SERGI MARTI 
DANIEL SAEZ 
ALEX CARRASCOSA 
IVAN SANCHEZ 
GIOVANNI GARCIA 
Roberto MARTIN FERNANDEZ 
PABLO SPINELLO 
MIGUEL ANGEL YUSTE 
ANNA BENEIT MO 
FELIPE JIMENEZ 
SERGI GABARRO 
ISRAEL MARTINEZ 
LUIS FUENTES 

Mejor T° total 

1:51.038 

1:53.511 

1:55.827 

1:56.251 

1:56.258 

1:59.507 

2:00.266 

2:04.006 

2:08.027 

2:08.774 

2:11.372 

2:13.238 

2:13.783 

2:17.842 

Q1 Mejor Tm 

2:04.099 

2:03.448 

2:09.868 

2:27.113 

Q2 Mejor Tm 

1:51.038 

1:53.511 

1:55.827 

1:56.251 

1:56.258 

1:59.507 

2:00.266 

2:04.006 

2:08.027 

2:08.774 

2:11.372 

2:13.238 

2:13.783 

2:17.842 

Moto 

BMW MOTORRAD 

BMW MOTORRAD 

BMW MOTORRAD 

BMW 

BMW MOTORRAD 

BMW MOTORRAD 

BMW MOTORRAD 

BMW 

BMW MOTORRAD 

BMW MOTORRAD 

BMW MOTORRAD 

BMW MOTORRAD 

BMW MOTORRAD 

BMW MOTORRAD 

BMW MOTORRAD 

Club Clase 

SBK 

STOCK 

OPEN 

SBK 

OPEN 

OPEN 

SBK 

STOCK 

STOCK 

STOCK 

OPEN 

SBK 

SBK 

OPEN 

SBK 
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